

کره شمالی همچنان مشغول توسعه سلاح‌های موشکی

رسانه‌های کره شمالی از آزمایش‌های جدید نظامی کره شمالی و ادامه توسعه سلاح‌های موشکی این کشور خبر می‌دهند.

کره شمالی تجهیزات تله متری (دوری سنجی) که برای ردیابی اطلاعات پرواز موشک بالستیک استفاده می‌شود را آزمایش کرد. سنسورهای تله متری که توسط پیونگ یانگ آزمایش شده‌اند، این امکان را می‌دهد تا داده‌های پرواز

دوشنبه ۱۰ دی ۱۳۹۷ **۲۳ ربیع الثانی ۱۴۴۰** **۳۱ دسامبر ۲۰۱۸** **شماره ۲۲۰۸۸**

سازمان ملل:

اسرائیل در سال ۲۰۱۸

۲۹۵ فلسطینی را اگشت ۲۶۰۰۰ نفر را زخمی کرد



دفتر هماهنگی امور بشردوستانه سازمان ملل طی گزارشی اعلام کرده که اشغالگران صهیونیست در سال جاری میلادی دست کم ۲۹۵ فلسطینی را به شهادت رسانده و بیش از ۲۶ هزار فلسطینی را هم زخمی کرده‌اند.

در این گزارش آمده از مجموع ۲۹۵ شهید فلسطینی، ۵۷ تن و از میان مجروحان نیز نزدیک به ۷۰۰۰ تن را افراد زیر ۱۸ سال تشکیل می‌دهند.

در این گزارش همچنین ذکر شده که اشغالگران صهیونیست در سال جاری ۴۵۹ ساختمان را در کرانه باختری به بهانه فقدان مجوز ساخت تخریب کرده‌اند که بخش اعظم این ساختمان‌ها در مالکیت فلسطینی‌ها قرار داشت. همچنین نزدیک به ۶۵۰۰ فلسطینی طی سال میلادی ۲۰۱۸ از سوی رژیم صهیونیستی بازداشت و زندانی شده‌اند.

به گزارش خبرگزاری قدس، به نقل از آنتولی، این تعداد بر اساس برآوردها و آمارهای رسمی در کرانه باختری و نوار غزه اعلام شده و برخی بازداشت‌های غیررسمی و مفقود شدن مشکوک برخی شهروندان فلسطینی را شامل نمی‌شود.

براین اساس این احتمال وجود دارد که آمار بازداشت شدگان فلسطینی طی یک سال گذشته بسیار بیش از آمار اعلام شده باشد. کمیسیون بازداشت شدگان فلسطینی وابسته به سازمان آزادی بخش فلسطین با انتشار این آمار گفته در این میان حداقل ۱۰۶۳ نفر زیر سن قانونی و همچنین حداقل ۱۴۰ زن وجود دارد.گفته می‌شود که در حال حاضر حداقل ۶۰۰۰ فلسطینی نیز در بازداشت و زندان‌های رژیم صهیونیستی به سر می‌برند.

تشییع پیکر شهید فلسطینی

مردم غزه اما ظهر روز گذشته پیکر «کرم فیاض» جوان ۲۶ ساله فلسطینی را که در چهلمین راهپیمایی بازگشت در غزه به شهادت رسید را تشییع کردند.

وی در پی تیراندازی نظامیان صهیونیست به شدت زخمی شد پس از انتقال به بیمارستان به شهادت رسید.

حزب جدید در سرزمین‌های اشغالی

خبر دیگری اینکه «فتالی بنت» وزیر آموزش و «آیلت شاکاید» وزیر دادگستری کابینه نتانیاو با اعلام خروج از حزب «خانه یهودی» حزبی جدید را تشکیل دادند.براین اساس، این دو شخصیت صهیونیست حزب تازه تاسیس خود را با عنوان «استرگرایان جدید» تشکیل داده‌اند تا بنابر اعلام خود میان جریان‌های سکولار و دینی قریابت ایجاد کنند.

«بنت» در این کنفرانس گفت: «جریان راستگرا همان جریانی است که مخالف تشکیل کشور فلسطینی و همچنین آزادی اسرای فلسطینی است.» از سوی دیگر آوی گلبای رئیس‌حزب کار رژیم صهیونیستی نیز اعلام کرد که نخست‌وزیر بعدی این رژیم وی خواهد بود.

به گزارش خبرگزاری قدس (قدستا) به نقل از مرکز اطلاع‌رسانی فلسطین، رئیس‌حزب کار رژیم صهیونیستی هم اعلام کرده که نخست‌وزیر بعدی این رژیم او خواهد بود. گفتنی است انتخابات پارلمانی زودهنگام رژیم صهیونیستی قرار است در تاریخ ۹ آوریل (۲۰ فروردین) برگزار شود.

«نفرت»، انگیزه جوان صهیونیست برای ترور نتانیاوو

سرویس خارجی –

ناراضیاتی در سرزمین‌های اشغالی و در حوزه‌های مختلف اقتصادی، امنیتی و اجتماعی، از نتانیاوو چهره‌ای منفور ساخته طوری که باز هم خبر رسیده، یک جوان دیگر صهیونیست قصد کشتن او را داشت اما دستگیر و زندانی شد.
بنیامین نتانیاوو نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی جمعه شب یک بار دیگر از یک سوء قصد مقابل منزلش در «کیساریا» واقع در مجاورت «حیفا» جان سالم به در برد. طبق گزارش‌هایی که منابع صهیونیستی منتشر کرده‌اند، یک جوان نقابدار اسرائیلی به منزل بنیامین نتانیاوو حمله کرده و فریاد می‌زده: «می‌خواهم نتانیاوو را بکشم.»
تیم حفاظتی منزل نتانیاوو هم بلافاصله این فرد را مورد حمله قرار داده و قصد دستگیری او را می‌کنند، اما این شخص تهدید می‌کند به او نزدیک نشوند زیرا یک کیف بمب‌گذاری شده با خود به همراه دارد. این مسئله موجب ترس و وحشت حاضران در محل می‌شود و…

به گزارش خبرگزاری قدس، به نقل از شبکه ۲ تلویزیون رژیم صهیونیستی، در نهایت محافظان منزل نتانیاوو خواستار حضور کارشناسان مواد منفجره در محل می‌شوند و پس از آن فرد مهاجم را بازداشت کرد و مورد بازجویی قرار می‌دهند.
گفتنی است این نخستین بار نیست که نتانیاوو از ترور جان سالم به برده است.

چند ماه پیش نیز یک مرد ۲۸ ساله با ارسال پیام‌های تهدیدآمیز به نتانیاوو گفته بود که تصمیم دارد نتانیاوو را به قتل برساند و اگر روزی نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی کشته شد، کار وی است. پلیس رژیم صهیونیستی این فرد را دستگیر و به زندان انداخت.
چندی پیش نیز سازمان اطلاعات و امنیت داخلی اسرائیل (شین بت) اعلام کرد که یک «حلقه تروریستی» را که بنا داشت «بنیامین نتانیاوو» نخست‌وزیر اسرائیل را ترور کند، خنثی کرده است.
طی تحقیقات مشخص شد که اعضای این گروه، برنامه داشتند چندین حمله را علیه چند هدف از جمله مقام‌های بلندپایه صهیونیست انجام دهند، بنیامین نتانیاوو در راس این مقامات قرار داشت.

در ماه‌های اخیر اعتراضات شدیدی نسبت به بی‌کفایتی‌های نتانیاوو و همچنین فساد مالی وی از سوی صهیونیست‌ها صورت گرفته است.

بسیاری از شهرک نشینان به دلیل نبود امنیت در سرزمین‌های اشغالی راه مهاجرت را در پیش گرفته و به کشورهای دیگر پناهنده شده‌اند.

موشکه، از جمله زاویه، موقعیت، سرعت و مسیر کنترل شود. این آزمایش‌ها که در نیمه اول ماه دسامبر(آذر) برگزار شده اکنون به رسانه‌ها درز پیدا کرده است. به نوشته این روزنامه، چنین آزمایشی به این معنی است که کره شمالی همچنان به توسعه سلاح‌های موشکی ادامه می‌دهد این حالی است که پیونگ یانگ اعلام کرده آزمایشات موشکی بالستیک بین قاره‌ای متوقف شده است.

کمیته‌شان

صفحه آخر

جنگ و گریز و آتش در خیابان‌های فرانسه پلیس ۵۷ جلیقه زرد را دستگیر کرد



نظم عمومی کردند. براساس این بیانیه، حدود ۱۵۰ تا ۲۰۰ معترض در خیابان‌ها بطور قابل توجهی افزایش خواهد یافت. جلیقه زردها همچنین روز شنبه با انتشار بیانیه‌هایی اعلام کردند که بر خلاف ادعاهای طرفداران دولت، آنها هرج و مرج طلب نیستند و قصد آسیب رساندن به مردم را ندارند.

به گزارش ایسنا معترضان جلیقه زرد مقرهای رسانه‌های شناخته شده فرانسوی را نیز هدف تظاهرات قرار دادند و در همین راستا صدها تظاهرکننده در نزدیکی ساختمان تلویزیون بی‌اف ام و فرانس تلویزیون تجمع کردند و رسانه‌های فرانسوی را به طرفداری از امانوئل ماکرون، و شرکت‌های بزرگ و کم‌اهمیت نشان دادن اعتراضات متهم کردند.

هلند

پلیس هلند نیز در بیانیه‌ای اعلام کرده، جلیقه زردهای هلندی روز شنبه با پرتاب مواد آتش‌زا، سنگ و وسایل به سمت افسران پلیس اقدام به برهم زدن

گاردین:

بشار اسد سال نو میلادی را با نوای پیروزی شروع می کند

به «تیروهای دموکراتیک سوریه»، ارتش سوریه شنبه شب کنترل سد راهبردی «تشرین» را به دست گرفت و پرچم این کشور را بر فراز آن به اهتزاز درآورد. این سد بر روی رود فرات ایجاد شده است.
سد تشرین در ۲۳ کیلومتری جنوب شهر منبج و ۱۱۵ کیلومتری شرق شهر حلب واقع است و با مرز ترکیه نیز ۸۰ کیلومتر فاصله دارد.

این سد در زمینه تولید برق برای سوریه اهمیت راهبردی دارد.گروه‌های تروریستی از جمله عناصر داعش، ابتدا آذر ۱۳۹۴ سد تشرین را تحت کنترل خود درآوردند، اما نیروهای دموکراتیک سوریه با حمایت نیروهای ائتلاف بین‌المللی تحت فرماندهی آمریکا، پهنم ۱۳۹۵ کنترل این سد را از اشغال تروریست‌ها خارج کردند.

توصیه واشنگتن به متحدان

«جمال الزعبی» نماینده پارلمان سوریه، با اشاره به توصیه واشنگتن به متحدانش، اعلام کرد که نیروهای دموکراتیک سوریه و ترکیه و دیگران می‌دانند که ارتش سوریه از یک وجه خاک این کشور هم نخواهد گذشت. وی گفت: آمریکایی‌ها نظامیان خود را خارج کردند و به متحدان خود هم توصیه کردند که عقب بنشینند

الزعبی افزود: «اقدام آمریکا سبب باز شدن اشتباهی ترکیه شد، به ویژه که نیروهای این کشور و تروریست‌های ارتش آزاد را مهیا عملیات نظامی کرده است. وی افزود، همین تحرکات ترکیه سبب شد که کردها به ریزینی با ارتش سوریه ادامه دهند و درخواست حمایت بکنند.»

انصارالله گام اول در اجرای توافق سوئد را برداشت، نوبت ائتلاف سعودی است

این در حالی است که ائتلاف متجاوز سعودی و مزدورنش با ادامه حملات خود به مناطق مختلف یمن، همچنان توافقنامه آتش‌بس سوئد را نقض می‌کنند.
مزدوران متجاوز سعودی پنبجا و سه بار توافق آتش‌بس را در شهر الحدیده در غرب یمن نقض کردند. در همین حال هواپیماهای متجاوزان، استان‌های مختلف یمن را ۲۶ بار هدف حمله قرار دادند.

آمریکا بدون روتوش

آمریکا یک‌سال تمام به مادر یمنی اجازه ملاقات با کودک بیمارش را نداد تا اینکه دیر شد!

واشنگتن، نتوانست برگردد و مجبور به اقامت در قاهره شد. وی از سال ۲۰۱۷ به این سو خیلی تلاش کرد تا زوادید ورود به آمریکا را کسب کند اما هر بار با ممانعت دستگاه‌های مهاجرتی این کشور مواجه می‌شد.
این پسر نوزاد یمنی از سوی پزشکان و البته بدون حضور مادری که در کشمکش در یافت روایید ورود به آمریکا بود، در دستگاه مراقبت‌های ویژه قرار گرفت. دولت آمریکا ظاهرا بعد از کش و قوس‌های فراوان تاریخ ۱۷ دسامبر (۲۴ آذر) برای مادر این کودک یمنی مجوز ورود صادر می‌کند و او در ۲۸ آذر و با گذشت یک سال و در حالی که تنها چند روز به عمر این کودک نمانده بود قادر به دیدن کودک خود می‌شود اما خیلی زود کودک می‌میرد!

یک وکیل شورای ایالات متحده آمریکا با انتقاد از رویکرد مهاجرتی دولت گفت: «این خانواده با شجاعت خود ملت ما را تحریک کرده تا به مقابله با قوانین مهاجرتی ضد مسلمانان برخیزد. عبدالله در عمر کوتاه خود برای همه ما در زمینه مبارزه با بیگانه‌ستیزی و جداسازی خانواده‌ها «نور هدایت» شد.»

مقاومت عراق: برای هدف قرار دادن ترامپ منتظر یک اشاره بودیم

عراق گفت: نیروهای مقاومت در دو مکان احتمال حضور وی را می‌دانند: اردوگاه «التاجی» در بغداد و پایگاه «عین الاسد» در الرمادی.
پهچهار در آمادگی کامل و در انتظار یک‌اشاره (فرماندهی) بودند.

التوری خطاب به ترامپ که اعلام کرده بود قصد ندارد نظامیان آمریکایی را از عراق بیرون ببرد، گفت: اگر بازگردید، جهنم را برای کافران شعله‌ور می‌کنیم.

پرچم رژیم صهیونیستی زیر پای سخنگوی وزیر خارجه اردن و واکنش اسرائیل



انتشار تصویر سخنگوی دولت اردن در حال عبور از پرچم رژیم صهیونیستی، خشم تل‌آویو را برانگیخته است. صهیونیست‌ها سفیر اردن را احضار کردند اما یک نماینده پارلمان اردن قویا از این اقدام خانم سخنگو دفاع کرد.

انتشار تصویر خانم «جمانه غنیمات» سخنگوی دولت اردن در حالی که برای ورود به دفتر اتحادیه‌های صنفی این کشور از روی پرچم رژیم صهیونیستی عبور می‌کند، خشم این رژیم را به شدت برانگیخت. روزنامه صهیونیستی «یهدیوت احرانوت» در همین ارتباط نوشته که وزارت خارجه اسرائیل به شدت به این موضوع اعتراض کرده و سفارت این رژیم در «امان» هم یادداشتی اعتراضی به «امان» تسلیم و «فسان المجالی» سفیر اردن در تل‌آویو را فرا خوانده است.
به گزارش فارس، این روزنامه همچنین نوشته، «عمر الرزاز» نخست‌وزیر اردن ویی ورود به مقر اتحادیه‌های صنفی ترحیم داد از در اصلی وارد نشود تا از روی پرچم عبور نکند.مقر اتحادیه‌های صنفی اردن به شدت با عادی‌سازی روابط با رژیم صهیونیستی مخالف است و به همین دلیل پرچم این رژیم را در ورودی خود قرار داده تا هر کسی وارد می‌شود ابتدا از روی این پرچم رد شود. یکی از نمایندگان پارلمان اردن نیز از اقدام خانم «جمانه غنیمات» دفاع قویا کرد.

حشد الشعبی عراق نیروی دریایی تشکیل می‌دهد

سازمان «حشدالشعبی» عراق با انتشار بیانیه‌ای، از قصد خود برای ایجاد یک نیروی دریایی وابسته به این سازمان خبر داد.

سازمان حشدالشعبی عراق دیروز با انتشار بیانیه‌ای اعلام کرد، فرماندهی مرکزی حشدالشعبی از تصمیم خود برای ایجاد و سازماندهی یک نیروی دریایی مستقل برای این سازمان در چارچوب فرماندهی عملیات صلاح‌الدین خبر داد.

خبرگزاری فارس به نقل از پایگاه خبری «المعلومه» افزود، در سال ۲۰۱۴ و پس از اشغال موصل به دست عناصر داعش و در پاسخ به فتوای مراجع عراق به‌ویژه فتوای جهاد آیت‌الله سیستانی، حشدالشعبی تشکیل و هدف آن، کمک به ارتش و نیروهای امنیتی عراق برای پاسداری از مکان‌های مذهبی و نیز مقابله با حملات تروریستی اعلام شد.

اکنون نیز نیروهای حشدالشعبی در کنار ارتش این کشور قرار دارند. این نیرو از حدود ۲۰ گروه مختلف تشکیل شده، که عمدتاً شیعه هستند.

اما گروه‌های سنی، مسیحی و ایزدی نیز در آن حضور دارند. روز پنجم آذر ۱۳۹۵ با اکثریت آرای مجلس عراق، حشدالشعبی به عنوان یک نیروی جدا از ارتش، رسمیت پیدا کرد.

تلاش آمریکا برای بازگرداندن داعش

«همام الحمودی» رئیس مجلس اعلاى اسلامی عراق گفت: خبرهای دقیقی از تلاش آمریکا برای برگرداندن داعش از سوریه به عراق وجود دارد. اما بسیج مردمی عراق هويت، عظمت و احترام را به نیروهای نظامی عراق برگرداند و این کشور را دوباره تبدیل به یک قدرت منطقه‌ای کرده است که همه به برکت فتوای آیت‌الله سیستانی بوده است. الحمودی روابط تاریخی و فرهنگی بین ایران و عراق را دبرینه توصیف کرد و گفت که بغداد هرگز در کنار دشمنان جمهوری اسلامی ایران قرار نخواهد گرفت.

جنگ مسلحانه در خیابان‌های کشمیر بین ار تَش هند و شبه‌نظامیان

جنگ خیابانی در منطقه کشمیر تحت کنترل هند بین شبه‌نظامیان و نیروهای دولتی به کشته شدن چهار شبه‌نظامی منجر شد.

درگیری‌ها در کشمیر طی ماه‌های اخیر شدت گرفته است. بر اساس گزارش‌ها ۵۰۰ نفر طی این درگیری‌ها کشته شده‌اند. طی روزهای گذشته نیز این درگیری‌ها دوباره از سر گرفته شده است.

به گزارش ایسنا به ادعای پلیس، سربازان هند منطقه‌ای روستایی را که شبه‌نظامیان در آن پنهان شده بودند، محاصره کردند که به تیراندازی انجامید. چهار شبه‌نظامی نیز طی این درگیری کشته شده‌اند ولی سربازان هند تلفاتی نداشته‌اند.
به گفته ساکنان این منطقه سربازان دولتی این درگیری یک خانه متعلق به غیرنظامیان را منفجر کرده و دست‌کم دو به خانه دیگر هم خسارت زدند. به گزارش خبرگزاری آسوشیتدپرس، این درگیری اعتراضات صدها تن از ساکنان این منطقه را به دنبال داشت که با این اقدام تلاش کردند به فرار شبه‌نظامیان کمک کنند.

به دنبال این اقدام، نیروهای دولتی برای هشدار دادن به معترضان، تیراندازی و به سمت آنان گاز اشک‌آور شلیک کردند. طبق گزارش‌ها دست‌کم شش نفر هم در این درگیری‌ها زخمی شده‌اند. هند پاکستان هر دو ادعای مالکیت کشمیر را دارند و شبه‌نظامیان از سال ۱۹۸۹ علیه کنترل این منطقه به دست هند مبارزه می‌کنند.بیشتر مردم کشمیر از شبه‌نظامیان حمایت می‌کنند زیرا خواستار استقلال این منطقه به عنوان یک کشور مستقل یا پیوستن آن به پاکستان هستند.هند، پاکستان را به آموزش و تامین تسلیحات شبه‌نظامیان متهم می‌کند.

کمیته‌شان

روزنامه صبح

صاحب امتیاز، مؤسسه کیهان

مدیر مسئول و سردبیر، حسین شریعتمداری

تلفن: ۰۲۵۱-۳۳۱۱۰۹ و ۳۵۲۰۰۰

سامانه پیام کوتاه: ۰۲۲۲۲-۳۰۰۰

پست تصویری، ۳۳۱۱۴۲۲۸-۳۳۱۱۱۱۲۰

پست الکترونیکی، Kayhan@Kayhan.ir

صفحات وب، www.Kayhan.ir

کد پستی، ۱۱۴۴۳۱۵۹۹

صندوق پستی، ۱۱۱۵۵/۳۶۳۱

تهران – خیابان فردوسی کوچه شهید شاهچراغی